Messa a norma dei torni - INSTALLAZIONE 
FRENO ESTERNO TORNIO FORTUNA 

1 1.327,00 0 22 1.618,94 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

3.071,00   3.071,00 22 675,62 3.746,62 

Importo totale della fornitura € 3.746,62 

(TREMILASETTECENTOQUARANTASEI/62 euro) 
  (7.254.468 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.